关于共青团四川省第十五次代表大会代表候选人推荐人选的公示

研究生院团委、各学院团委：

根据团省委川青办【2022】29 号文件要求，共青团四川农业大学委员会认真组织各级团组织按照民主

集中制的原则，充分发挥团内民主，经自下而上的充分酝酿、民主协商，广泛征求基层团员青年的意见，酝

酿产生了我校出席共青团四川省第十五次代表大会代表候选人推荐人选，现将名单公示如下，公示期 9 月

21日-27日，如有异议，请实名与校团委办公三室联系，联系人：杨雪，电话：139822723834。

姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌 任职情况

刘思麟 女 汉 1981.07 中共党员
现任校团委书记，先后在原动物科技学院、动物医学院等 5个单位工作，历任校党委

组织部组织科科长、校团委办公室主任、法学院党委副书记、校团委副书记等职务。

冯文薏 女 汉 1999.02 中共党员
现任校团委学生兼职副书记，曾任校团委学生融媒体中心主席、第十五次学代会常代

会副会长、四川农业大学第十届研支团墨玉分团团长等职务。

张芮槐 男 汉 2001.03 中共党员
现任四川农业大学团委学生兼职副书记、第十六次学生代表大会常代会会长，曾任四

川农业大学第十五届学生会主席团成员。

共青团四川农业大学委员会

2022年 9月 21日